
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 

1/13 

 
 
V Praze dne 18. října 2011 
 
 

 

 Oddělení metodiky osy 4 PRV 

Ve Smečkách 33, 110 00 Praha 1 
tel.: 222 871 620 

fax: 222 871 765 

e-mail: info@szif.cz 

 

   Zpracoval: Mgr. Pavel Hrala, kontakt: Pavel Hrala, tel.: 222 871 782, e-mail: pavel.hrala@szif.cz 

ZPRAVODAJSTVÍ Z PROGRAMU ROZVOJE VENKOVA 
 

Schválené Žádosti o dotaci z opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie 
NUTS II Střední Morava – 13. kolo 
 

Státní zemědělský intervenční fond má v rámci 13. kola příjmu žádostí Programu rozvoje venkova ČR ke dni 18. října 2011 schváleno v NUTS 

II Střední Morava 187 Žádostí o dotaci v opatření IV.1.2. Realizace místní rozvojové strategie v celkové výši podpory 68.759.946,- Kč. 

 

Schválení proběhlo na základě hodnocení žádostí Výběrovou komisí MAS a finančních prostředků alokovaných jednotlivými MAS na Výzvu. 

RO SZIF Olomouc schválil projekty, které splňovaly všechny podmínky Pravidel. 

 

Na následujících stránkách uvádíme specifikaci schválených žádostí šestnácti místních akčních skupin dle registračního čísla. Kromě jména 

žadatele, názvu projektu a výše dotace je uvedeno i zaměření příslušné Fiche, do které byl projekt podán (Hlavní opatření). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  



 
 
 
 

2/13 

 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: Moravská cesta (Litovelsko-Pomoraví), o.s 
  

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/671/000016 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/013/41200/016/000598 Tělocvičná Jednota Sokol Náklo 
Rekonstrukce vnitřních prostor sokolovny a obměna vnitřního 
zařízení 3212 377 262 

11/013/41200/016/000609 Myslivecké sdruţení Skalka-Cholina MS Skalka-Cholina - myslivecká chata Skalka 3212 220 284 

11/013/41200/016/000614 Přátelé Sobáčovského rybníka V Sobáčově to ţije! 3212 248 658 

11/013/41200/016/000665 Sbor dobrovolných hasičů Břuchotín DĚTSKÉ HŘIŠTĚ BŘUCHOTÍN 3212 249 929 

11/013/41200/016/000675 ŘÍMSKOKATOLICKÁ FARNOST KŘELOV MODERNIZACE FARY V KŘELOVĚ 3212 247 500 

11/013/41200/016/000701 
MYSLIVECKÉ SDRUŢENÍ DOUBRAVA 
HAŇOVICE V TEPLE A POD STŘECHOU 3212 249 930 

11/013/41200/016/000724 Fortový věnec 
VYBAVENÍ SÁLU PRO VZDĚLÁVACÍ AKTIVITY MUZEA NA 
FORTU KŘELOV 3212 242 946 

11/013/41200/016/000736 
Sagittaria - sdruţení pro ochranu přírody střední 
Moravy Zkvalitnění zázemí pro činnost Sagittarie II 3212 454 172 

11/013/41200/016/000780 Jarmila Friebová 
Vybudování ubytovací kapacity ve vodáckém zařízení na řece 
Moravě 3132 547 920 

11/013/41200/016/000790 Římskokatolická farnost Luká Rekonstrukce elektroinstalace kostela Luká 3220 247 160 

11/013/41200/016/000804 Římskokatolická farnost Horka nad Moravou "Aby bylo v kostele lidštěji" 3220 215 370 

11/013/41200/016/000821 Fortový věnec 
REKONSTRUKCE ŠÍJOVÉ KAPONIERY PRO ROZŠÍŘENÍ 
VENKOVNÍ EXPOZICE MUZEA 3220 499 751 

11/013/41200/016/000833 Miloslav Špunda Rozšíření dílen polygrafického tisku 3120 248 400 

11/013/41200/016/000840 Milan Kroutil Milan Kroutil, Cholina - pořízení mobilního třídiče 3120 513 000 

 
 
Název MAS: Místní akční skupina Horňácko a Ostrožsko 

   

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/672/000020 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/013/41200/020/000935 
Mikroregion Ostroţsko, svazek obcí pro celkový 
rozvoj zájmové oblasti Půjčovna lodiček Přízámčí Uh. Ostroh 3132 160 934 



 
 
 
 

3/13 

 

 
 

 
 
 
 
 

11/013/41200/020/000974 František Černobýl Malokapacitní ubytovací zařízení 3132 283 089 

11/013/41200/020/000994 Obec Malá Vrbka Hospodářská budova pro sportovní areál 3212 332 253 

11/013/41200/020/001009 Slovácký krůţek HÁJEČEK Rekonstrukce Lidového domku Háječek čp. 143 3212 206 908 

11/013/41200/020/001021 
Český svaz včelařů, o.s., základní organizace 
Ostroţská Nová Ves Materiální dovybavení novoveských včelařů 3212 337 328 

11/013/41200/020/001030 
Český svaz včelařů, o.s., základní organizace 
Uherský Ostroh Materiální dovybavení ostroţských včelařů 3212 206 640 

11/013/41200/020/001049 Město Uherský Ostroh Dětské hřiště pro MŠ Sídliště 3212 259 666 

11/013/41200/020/001053 Suchovjan, o.s. Krojové vybavení folklorního souboru Suchovjan 3212 468 000 

11/013/41200/020/001056 Římskokatolická farnost Boršice u Blatnice 
Rekonstrukce kulturní památky kostela Svaté Kateřiny v 
Boršicích u Blatnice - 1. etapa 3220 748 335 

11/013/41200/020/001059 Obec Ostroţská Nová Ves Rekonstrukce památkového domku č. p. 377 3220 740 000 

11/013/41200/020/001064 Obec Louka 
REVITALIZACE KAMENNÉHO KŘÍŢE S KORPEM KRISTA V 
LOUCE 3220 154 170 

11/013/41200/020/001066 Římskokatolická farnost Nová Lhota Sanace vlhkosti kostela sv. Matouše v Nové Lhotě 3220 528 501 

11/013/41200/020/001078 VÍNO ZLOMEK & VÁVRA s.r.o. 
Modernizace provozovny na výrobu vína -  vinařství 
Zlomek&Vávra 1131 266 800 

 
 

Název MAS: BYSTŘIČKA, o.p.s. 
 

 
 

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/671/000023 
 

 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/013/41200/023/000574 
Kynologický klub Bystrovany, základní 
organizace č.20504 

Rekonstrukce zázemí kynologického klubu Bystrovany- II. 
Etapa 3212 382 700 

11/013/41200/023/000576 Sbor dobrovolných hasičů Hlubočky Modernizace vybavení hasičské zbrojnice 3212 247 001 

11/013/41200/023/000578 Obec Bystrovany Rekonstrukce povrchu na hřišti v Bystrovanech 3212 262 200 

11/013/41200/023/000579 Obec Tršice Vacanovický poklad 3220 394 688 

11/013/41200/023/000581 Tělocvičná jednota Sokol Velká Bystřice Rekonstrukce sokolovny ve Velké Bystřici 3212 292 365 

11/013/41200/023/000582 
Český kynologický svaz, Základní kynologická 
organizace 015 Velká Bystřice 

Zajištění víceúčelového vyuţití klubovny KK pro širší okruh 
občanů, spolků a škol Regionu Bystřička 3212 408 929 



 
 
 
 

4/13 

 

 
 

 
 
 
 
 

11/013/41200/023/000583 Sportovní klub Velká Bystřice 
Zlepšení zázemí ve sportovním areálu SK Velká Bystřice - III. 
etapa 3212 686 139 

11/013/41200/023/000584 SK Bukovany o.s. Rekonstrukce oplocení fotbalového hřiště 3212 233 711 

11/013/41200/023/000586 Římskokatolická farnost Tršice 
Kostel Narození Panny Marie - modernizace systému věţních 
hodin 3220 170 000 

11/013/41200/023/000588 Římskokatolická farnost Doloplazy 
Šetrnější a bezpečnější elektroinstalace farního kostela v 
Doloplazích 3220 229 870 

11/013/41200/023/000589 Římskokatolická farnost Velká Bystřice 
Úprava boční kaple kostela stětí sv.Jana Křtitele ve Velké 
Bystřici 3220 143 992 

 
 
Název MAS: Místní akční skupina Hornolidečska o.s. 

   

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/672/000030 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/013/41200/030/000828 Radek Zicha Pořízení techniky na údrţbu zemědělských ploch 1111 500 000 

11/013/41200/030/000830 GONE, s.r.o. Pořízení mobilní zemědělské techniky pro firmu GONE, s.r.o. 1111 499 000 

11/013/41200/030/000832 DŘEVOSTAV Kratina-Řezníček s.r.o. Pořízení granulační linky na výrobu dřevěných pelet 3120 298 800 

11/013/41200/030/000834 Zdeněk Tkadlec 
Vybudování zázemí prodejny ţelezářského zboţí a 
kovoopravny 3120 418 000 

11/013/41200/030/000864 AGROFYTO, spol. s r. o. Vybudování bourárny masa 1131 497 000 

11/013/41200/030/000865 Josef Slánský Provozovna dřevovýroby v obci Horní Lideč 3120 510 000 

11/013/41200/030/000868 Miroslav Mikéska Pořízení sušičky dřeva 3120 497 500 

11/013/41200/030/000869 POZ-DŘEVO s.r.o. Pořízení mobilního stroje - nakladače pro manipulaci s dřevem 3120 506 250 

11/013/41200/030/000873 Tomáš Švirák Pořízení vybavení a úprava vnějších ploch autoservisu Švirák 3120 420 000 

11/013/41200/030/000877 Tomáš Martinka Vybavení pneuservisu a autoservisu PNEUMARTINKA 3120 499 000 
  



 
 
 
 

5/13 

 

 
 

 
 
 
 
 

Název MAS: Rozvojové partnerství Regionu Hranicko 
   

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/671/000041 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/013/41200/041/000988 Eduard Kozák Sušárna ovoce Lučice 1131 795 000 

11/013/41200/041/001006 Zdeňka Horníková Rozšíření technologie Malá mlékárna 1131 625 000 

11/013/41200/041/001016 Za našimi humny, o.p.s. 
Obnova a rozšíření zázemí venkovního víceúčelového areálu v 
Rouském 3212 953 190 

11/013/41200/041/001020 Obec Všechovice Zázemí kulturního domu a nová klubová místnost 3212 458 250 

11/013/41200/041/001024 Obec Bělotín ZEWL HOUSE BĚLOTÍN 3212 686 640 

11/013/41200/041/001026 VT HRANICE s.r.o. Vzorková prodejna alternativního vytápění - Hranice 3120 770 369 

11/013/41200/041/001031 Jaromír Vozák Modernizace sklenářství 3120 481 250 

11/013/41200/041/001035 ORSÁG STAVBY s.r.o. Zázemí firmy Orság stavby s.r.o. 3120 729 850 

11/013/41200/041/001038 Tomáš Lesák Rekonstrukce dílny a rozšíření strojového vybavení. 3120 361 350 

11/013/41200/041/001039 SARGÁNEK kuchyně a interiéry s.r.o. 

ROZVOJ PROGRAMOVÉHO ZÁZEMÍ FIRMY  - NÁKUP 
MODERNÍHO VIZUALIZAČNÍHO A PROJEKČNÍHO 
SOFTWARU A ZAŘÍZENÍ 3120 269 500 

 
 

Název MAS: Region HANÁ, o.s. 
   

Registrační číslo MAS: 07/002/41100/671/000076 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/013/41200/076/000603 Václav Koutný Nákup secího stroje 1111 400 120 

11/013/41200/076/000604 Obec Slatinice Pergola pod farou 3211 360 000 

11/013/41200/076/000606 
Sdruţení hasičů Čech,Moravy a Slezska,Sbor 
dobrovolných hasičů Ludéřov 

Ludéřov-Úprava veřejného prostranství v okolí hasičské 
zbrojnice ve Vale 3211 261 266 

11/013/41200/076/000607 Obec Čechy pod Kosířem Dětské hřiště v areálu mateřské školy 3212 427 581 

11/013/41200/076/000615 TJ Sokol Drahanovice Rekonstrukce fotbalového hřiště 3212 499 770 

11/013/41200/076/000616 Obec Stařechovice Dostavba hřiště - místo relaxace, odpočinku, společenského a 3212 434 422 



 
 
 
 

6/13 

 

 
 

 
 
 
 
 

sportovního vyuţití. 

11/013/41200/076/000617 Římskokatolická farnost Náměšť na Hané Varhany v kostele sv. Kunhuty v Náměšti na Hané 3220 167 040 

11/013/41200/076/000618 Občanské sdruţení Aktiv+ Sušárna chmele Odrllice - II. etapa 3220 447 531 

11/013/41200/076/000619 "U nás", o.s. 
Technické a sociální zázemí pro pořádání kulturních akcí v 
barokní sýpce v Ludéřově 3220 447 300 

11/013/41200/076/000620 Betánie, o.s. Ubytování na faře 3132 351 150 

11/013/41200/076/000621 ELEKTRO-FLEXI s.r.o. Vybavení firmy pro elektropráce 3120 108 000 

 
 
Název MAS: MAS - Partnerství Moštěnka, o.s. 

 

 

 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/671/000113 
 

 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/013/41200/113/000631 Občanské sdruţení Lechotice.NET Pokročilá internetizace obce Lechotice 3212 446 302 

11/013/41200/113/000647 TJ SOKOL RYMICE MODERNIZACE ŠATEN TJ SOKOL RYMICE 3212 420 750 

11/013/41200/113/000652 Obec Míškovice Knihovna v Míškovicích 3212 243 723 

11/013/41200/113/000653 Sbor dobrovolných hasičů Němčice Hasiči zachraňují společenský ţivot v obci 3212 1 038 931 

11/013/41200/113/000656 Obec Stará Ves Stavební úpravy základní školy a jídelny ve Staré Vsi 3212 357 004 

11/013/41200/113/000687 Tělovýchovná jednota Sokol Domaţelice Závlaha fotbalového hřiště v Domaţelicích 3212 294 343 

11/013/41200/113/000690 Obec Ludslavice V Ludslavicích podporujeme mládeţ a rozvíjíme spolkový ţivot 3212 374 976 

11/013/41200/113/000697 Tvrz Kurovice Středověká tvrz Kurovice - poklad našeho regionu 3220 1 503 048 

11/013/41200/113/000700 Římskokatolická farnost Horní Moštěnice Obnova zdi kolem kostela 3220 710 316 

11/013/41200/113/000714 Jaromír Dostál Nový traktor pro mladého zemědělce 1111 912 500 

11/013/41200/113/000717 Martin Leţák 
Nákup mechanizačního prostředku pro ochranu rostlin - nákup 
postřikovače 1111 552 500 

11/013/41200/113/000718 Marcela Leţáková 
Nákup kombinovaného secího stroje s orgány pro přípravu a 
zpracování půdy 1111 550 000 

11/013/41200/113/000723 František Kuba Šetrněji k přírodě - nákup nové zemědělské techniky 1111 512 000 



 
 
 
 

7/13 

 

 
 

 
 
 
 
 

11/013/41200/113/000726 AGRODRUŢSTVO ROŠTĚNÍ, druţstvo Automaty na výdej mléka 1111 800 000 

11/013/41200/113/000731 Jiří Netopil Kvalitní švestková povidla 1131 163 500 

 
 
Název MAS: Místní akční skupina Mikroregionu Buchlov  

 

 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/672/000116 

 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/013/41200/116/000802 Zepelin CZ, s.r.o. Zařízení pro lepší start 3132 168 612 

11/013/41200/116/000805 Obec Staré Hutě Víceúčelové hřiště Staré Hutě 3212 728 884 

11/013/41200/116/001142 Arcibiskupství olomoucké Kongresový sál ve sklepení SGV 3212 273 150 

 
 
Název MAS: Střední Haná, o.p.s.  

 
 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/671/000137 
 

 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/013/41200/137/000889 Římskokatolická farnost Troubky Rekonstrukce kostela svaté Markéty v Troubkách 3220 432 990 

 
 

Název MAS: Místní akční skupina Kelečsko - Lešensko - Starojicko, o.s. 
 

 
 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/672/000139 
 

 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/013/41200/139/000608 
Zemědělské obchodní druţstvo Lešná se sídlem 
v Lešné 

Obnova strojového parku - univerzální nosič nástaveb  a 
nástavba - rozmetadlo hnoje 1111 350 000 

11/013/41200/139/000610 Starojicko, a.s. Nové stroje pro Starojicko, a.s. 1111 780 000 

11/013/41200/139/000611 AGROTECH, spol. s r.o. 
Technologie pro ţivočišnou a rostlinnou výrobu, vč. zemědělské 
techniky 1111 730 000 

11/013/41200/139/000612 Zemědělské druţstvo Kelečsko 
Technologie pro  ţivočišnou  a rostlinnou výrobu vč. 
zemědělské techniky 1111 879 305 

11/013/41200/139/000613 Lubor Pitrun Teplovodní kotel a lis do stolárny 3120 122 750 



 
 
 
 

8/13 

 

 
 

 
 
 
 
 

11/013/41200/139/000683 Jan Čech Vybudování nového fóliového bloku v zahradnictví Čech 1111 801 790 

11/013/41200/139/000689 LT stone s.r.o. 
Restrukturalizace výroby replik kamenných koryt, květináčů a 
prvků zahradní architektury 3120 125 150 

 
 
Název MAS: Místní akční skupina Valašsko - Horní Vsacko, o.s. 

 

 

 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/672/000143 
 

 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/013/41200/143/000965 Pavla Janýšková Nákup shrnovače píce pro ovčí ekofarmu Javorníček 1111 99 500 

11/013/41200/143/000972 Helena Vašutová Nákup variabilního lisu na kulaté balíky 1111 450 000 

11/013/41200/143/000984 Radek Holčák Modernizace zemědělské techniky 1111 128 400 

11/013/41200/143/001004 Josef Borák Modernizace farmy - nákup krmného vozu 1111 355 000 

11/013/41200/143/001007 Vladimír Křenek Agrocentrum - aktivní dovolená na statku 3132 101 190 

11/013/41200/143/001017 Římskokatolická farnost Velké Karlovice 
Restaurace dekorativních nástěnných maleb na faře ve Velkých 
Karlovicích 3220 476 416 

11/013/41200/143/001023 
Farní sbor Českobratrské církve evangelické v 
Huslenkách Obnova zvonů v evangelickém kostele Huslenky 3220 222 918 

11/013/41200/143/001027 Jarmila Uhříková Umístění herních prvků na zahradu restaurace U Pokorných 3132 104 196 

11/013/41200/143/001032 Římskokatolická farnost Zděchov Obnova kříţů v obci Zděchov 3220 155 790 

11/013/41200/143/001037 Obec Zděchov Stará hasičská zbrojnice - historie hasičů ve Zděchově 3220 747 750 

11/013/41200/143/001040 Sdruţení pro rozvoj Soláně o.s. 
Pořízení materiálně-technického zázemí galerie IC Zvonice 
Soláň 3220 148 335 

11/013/41200/143/001042 František Bambuch Modernizace lyţařského střediska u Bambuchů 3132 407 500 

 
 

Název MAS: Prostějov venkov o.p.s. 
 

 
 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/671/000144 
 

 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/013/41200/144/000936 Josef Hýbl Rekonstrukce střechy dílny 3110 116 068 



 
 
 
 

9/13 

 

 
 

 
 
 
 
 

11/013/41200/144/000939 Římskokatolická farnost Dubany Oplocení hřbitova v Dubanech 3211 368 500 

11/013/41200/144/000982 Obec Klenovice na Hané Stavební úpravy hřbitova Klenovice na Hané 3211 498 859 

11/013/41200/144/000990 Obec Krumsín 
Ekologizace veřejného osvětlení, veřejného prostranství a 
mobilní technika pro údrţbu obce Krumsín 3211 369 817 

11/013/41200/144/001012 Obec Prostějovičky Vytvoření zázemí pro volnočasové aktivity. 3212 247 779 

11/013/41200/144/001015 SDRUŢENÍ HASIČŮ ČMS SKALKA REKONSTRUKCE HASIČSKÉ ZBROJNICE 3212 367 200 

11/013/41200/144/001019 Obec Určice Rekonstrukce Mateřské školy v Určicích 3212 180 000 

11/013/41200/144/001022 Obec Klenovice na Hané Myčka nádobí do školní kuchyně 3212 247 950 

11/013/41200/144/001025 SDRUŢENÍ HASIČŮ ČMS ŠTĚTOVICE Stavební úpravy hasičské zbrojnice Vrbátky 3212 365 500 

11/013/41200/144/001028 Myslivecké sdruţení  Určice Vrhačka terčů 3212 195 300 

11/013/41200/144/001034 SK Skalka 
MODERNIZACE TENISOVÉHO KURTU NA VÍCE DRUHŮ 
SPORTU 3212 778 572 

11/013/41200/144/001036 OBEC SKALKA REKONSTRUKCE KŘÍŢE U HŘBITOVA 3220 105 300 

11/013/41200/144/001041 Římskokatolická farnost Kralice na Hané Kostel sv. Markéty v Biskupicích 3220 581 210 

11/013/41200/144/001046 Petr Doseděl Stroj na ohýbání plechu 3120 67 200 

11/013/41200/144/001047 Mojmír Volf Přípravné a dokončovací stavební práce 3120 825 000 

 
 
Název MAS: Luhačovské Zálesí, o.p.s. 

   

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/672/000162 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/013/41200/162/000676 Obec Březůvky Dětské hřiště pro naše sviště 3212 495 658 

11/013/41200/162/000684 Město Luhačovice Sportovně-kulturní areál Kladná-Ţilín 3212 496 225 

11/013/41200/162/000686 Obec Podhradí Bezdrátový rozhlas v Podhradí 3211 198 748 

11/013/41200/162/000691 Nadace Jana Pivečky 
OBNOVA TECHNICKÉHO ZÁZEMÍ VEŘEJNĚ PŘÍSTUPNÉ 
UČEBNY 3212 248 189 

11/013/41200/162/000694 Obec Velký Ořechov Rekonstrukce oken a dveří ZŠ 3212 490 000 



 
 
 
 

10/13 

 

 
 

 
 
 
 
 

11/013/41200/162/000696 Obec Hřivínův Újezd Cesta k nám bude bezpečnější! 3211 486 409 

11/013/41200/162/000712 Obec Kaňovice Rekonstrukce kulturního domu v Kaňovicích 3212 281 279 

11/013/41200/162/000713 TJ Sokol Petrůvka Bezpečnější fotbalové hřiště 3212 247 286 

11/013/41200/162/000721 Městys Pozlovice Pozlovice - stavební úpravy komunikací 3211 148 746 

11/013/41200/162/000725 Junák - svaz skautů a skautek ČR, 14. středisko Stavební úpravy a udrţovací práce na Junácké chatě 3212 180 897 

11/013/41200/162/000730 Město Slavičín Slavičín - zkvalitnění dopravní infrastruktury 3211 499 047 

11/013/41200/162/000739 Sbor dobrovolných hasičů Nevšová Slavičín - rozšíření sportovní plochy Nevšová 3212 478 554 

11/013/41200/162/000744 Římskokatolická farnost Luhačovice 
Zpevněné plochy pro odstavování osobních aut u kostela Svaté 
Rodiny v Luhačovicích 3211 247 180 

11/013/41200/162/000753 Charita Svaté rodiny Luhačovice Pomoc uţ je na cestě 3212 497 789 

11/013/41200/162/000760 Obec Dobrkovice 
Stravební obnova budovy materiálně-technického zázemí v obci 
Dobrkovice 3212 174 723 

11/013/41200/162/000763 SDH Podhradí Hasíme i slavíme 3212 125 000 

11/013/41200/162/000767 Obec Doubravy Doubravy, čekají nás velké opravy 3211 182 115 

11/013/41200/162/000769 Obec Dolní Lhota Veřejné osvětlení v Dolní Lhotě 3211 496 638 

 
 
Název MAS: Na cestě k prosperitě, o.s. 

   

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/671/000167 
   

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/013/41200/167/000591 NeŠ Kovo s.r.o. Rekonstrukce dílen firmy NeŠ Kovo 1. etapa 3120 900 000 

11/013/41200/167/000594 Velinvestik spol.s r.o. Rekonstrukce zázemí firmy 3120 740 472 

11/013/41200/167/000595 Mlýn M+B s.r.o. Modernizace obilního mlýna 3120 491 400 

11/013/41200/167/000596 Interier KM s.r.o. Obnova a doplnění strojního zařízení 3120 57 162 

11/013/41200/167/000597 Agrodruţstvo Tištín I.etapa rekonstrukce objektu lihovaru na víceúčelové zařízení 3132 700 807 

11/013/41200/167/000622 Městys Brodek u Prostějova 
Zlepšení kvality ţivota na venkově prostřednictvím zvyšování 
atraktivity veřejného prostranství-I. 3211 162 411 



 
 
 
 

11/13 

 

 
 

 
 
 
 
 

11/013/41200/167/000623 Obec Vrchoslavice Náves - centrum bezpečí a setkávání 3211 269 910 

11/013/41200/167/000624 Obec Tvorovice 
Hřbitov Tvorovice - rekonstrukce chodníků, výměna mobiliáře a 
doplnění zeleně 3211 215 532 

11/013/41200/167/000626 Městys Tištín Rekonstrukce vstupu na hřbitov v Tištíně. 3211 210 266 

11/013/41200/167/000632 Obec Vranovice-Kelčice Nákup traktorové sekačky na trávu 3211 64 728 

11/013/41200/167/000634 Myslivecké sdruţení "Podlesí" Úprava výletiště u lesa 3211 537 300 

11/013/41200/167/000641 Hruštičky Komorová pec pro výrobu keramiky a další vybavení klubovny 3212 89 991 

11/013/41200/167/000666 Obec Hruška Sportovně-společenský areál, I.etapa 3212 249 411 

11/013/41200/167/000668  Římskokatolická farnost Hruška Rekonstrukce fary - vybudování klubovny 3212 265 950 

11/013/41200/167/000673 Národopisný soubor Pantlék Němčice nad Hanou Kvalitnější zázemí pro folklorní soubor 3212 81 000 

11/013/41200/167/000677 Sdruţení hasičů ČMS Vitčice Koutek vitčické historie 3212 357 300 

11/013/41200/167/000685 Sbor dobrovolných hasičů Němčice nad Hanou Nová klubovna pro sbor 3212 72 000 

11/013/41200/167/000688 Tělovýchovná jednota SOKOL Tvorovice 
Rekonstrukce střechy spolkové budovy - lepší zázemí pro 
spolky i obec Tvorovice 3212 268 731 

11/013/41200/167/000693 Tělovýchovná jednota Ţeleč 
Rekonstrukce sportovního areálu-zvýšení kvality sportovních a 
volnočasových aktivit 3212 439 291 

11/013/41200/167/000695 Myslivecké sdruţení Otaslavice Rekonstrukce střechy budovy klubovny v areálu Cihelna 3212 417 668 

 
 
Název MAS: Místní akční skupina Vizovicko a Slušovicko, o.s. 

 

 

 

Registrační číslo MAS: 08/005/41100/672/000174 
 

 
 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/013/41200/174/001190 Obec Ublo Oprava místní komunikace 3211 218 099 

11/013/41200/174/001195 Ezop reklamní agentura s.r.o. Rozšíření tiskového provozu o ekologické tiskové zařízení. 3120 299 999 

11/013/41200/174/001208 Obec Všemina 
Všemina - chodník podél silnice III/4915 v úseku km 3,000-
3,089 3211 421 135 

11/013/41200/174/001211 Obec Bratřejov Rekonstrukce místní komunikace Chrámečné 3211 447 212 

11/013/41200/174/001223 Obec Veselá Obnova kulturního zařízení Veselanka - III. etapa 3212 429 131 



 
 
 
 

12/13 

 

 
 

 
 
 
 
 

11/013/41200/174/001227 Obec Lhotsko 
Digitální bezdrátový rozhlas pro obec Lhotsko s napojením na 
JSVV - IZS Zlínského kraje 3211 212 130 

11/013/41200/174/001229 Obec Ublo Pořízení sociálního zařízení 3212 139 349 

11/013/41200/174/001235 Obec Lutonina Stavební úpravy Kulturního domu v obci Lutonina 3212 376 378 

11/013/41200/174/001241 SK Vizovice Technické vybavení pro SK Vizovice 3211 127 965 

11/013/41200/174/001242 
Českomoravská provincie Hospitálského řádu sv. 
Jana z Boha - Milosrdných bratří 

Nemocnice Milosrdných bratří ve Vizovicích - Revitalizace uliční 
fasády, 1. etapa 3220 500 346 

 

    
Název MAS: Místní akční skupina Dolní Poolšaví, o.s. 
Registrační číslo MAS: 08/005/41100/672/000175 

Registrační číslo Název subjektu Název projektu 
Hlavní 

opatření 
Dotace (Kč) 

11/013/41200/175/000891 Římskokatolická farnost Hradčovice Vybavení klubovny pro děti a mládeţ 3212 72 000 

11/013/41200/175/000894 Tělovýchovná jednota Bílovice Nové šatny a vybavení TJ Bílovice 3212 120 000 

11/013/41200/175/000898 TĚLOVÝCHOVNÁ JEDNOTA DRSLAVICE Pořízení automatické závlahy travnatého hřiště 3212 246 400 

11/013/41200/175/000920 Cimbálová muzika Hora, o.s. Vybavení lidové kapely tradičním krojem a kontrabasem 3212 64 834 

11/013/41200/175/001018 SPOT Slunéčko o.s. Nový sklad krojů a krojové vybavení mládeţe v Popovicích 3212 86 663 

11/013/41200/175/001029 
Český zahrádkářský svaz - základní organizace 
Březolupy Rekonstrukce domu zahrádkářů 3212 85 800 

11/013/41200/175/001043 Římskokatolická farnost Bílovice Zázemí kostela v Topolné 3212 320 000 

11/013/41200/175/001044 
Český svaz chovatelů - základní organizace 
Bílovice Rekonstrukce sídla chovatelů 3212 160 000 

11/013/41200/175/001045 Tělovýchovná jednota Sokol Částkov Zkvalitnění zázemí pro spolkovou činnost TJ Sokol Částkov 3212 196 113 

11/013/41200/175/001048 TJ Sokol Mistřice Revitalizace zázemí pro činnost TJ Mistřice 3212 174 615 

11/013/41200/175/001050 Myslivecké sdruţení Bukovina 
Popovská myslivecká chata na Bukovině - místo mezigenerační 
spolupráce 3212 103 819 

11/013/41200/175/001051 Tělovýchovná jednota Sokol Březolupy Vybudovaní závlahového systému sportovního areálu 3212 279 436 

11/013/41200/175/001054 Myslivecké sdruţení Kojetínek 
Revitalizace víceúčelového zařízení Mysliveckého sdruţení 
Kojetínek 3212 116 404 



 
 
 
 

13/13 

 

 
 

 
 
 
 
 

11/013/41200/175/001055 Myslivecké sdruţení Myslivecké zařízení v novém a pro víc lidí 3212 145 033 

11/013/41200/175/001057 Tělovýchovná jednota Podolí Revitalizace šaten TJ Podolí 3212 202 601 

11/013/41200/175/001058 Myslivecké sdruţení Kněţpole Revitalizace spolkového objektu kněţpolských myslivců 3212 118 267 

11/013/41200/175/001063 Národopisný soubor Včelaran Topolná K tanci aj ke zpěvu 3212 160 000 

 

 
 
 

 
 
 
 
 
Všichni výše uvedení příjemci pomoci souhlasili se zveřejněním uvedených údajů podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím a zákona 
č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. 

 

 

 

 

Oddělení metodiky osy 4 PRV
 

  

 

 

 

   
 


